
 

 

 

 

Câmara Municipal de Capitão Leônidas Marques 
Av. Iguaçu - 290  -  Centro  -  Fone (45)3286-1144   -  CNPJ 01.513.101/0001-29 

CEP-85.790-000 - Capitão Leônidas Marques - Paraná 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 14/2019 

DATA: 09/01/2019 

SÚMULA: Torna Pública a Mesa Diretiva, para o biênio 

de 2019 a 2020, eleita no dia 19 de dezembro de 2018. 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAPITÃO LEÔNIDAS MARQUES, 

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais, de acordo com o 

Regimento Interno,  

RESOLVE 

 

Art. 1° - Torna público, a Mesa diretiva para o biênio de 2019 a 2020, eleita 

no dia 19 de dezembro de 2018. 

Presidente: Luís Carlos Vieira 

Vice-Presidente: Valcir Lucietto 

1° Secretário: Roberto Clovis Geier 

2° Secretário: Maxwell Scapini 

3° Secretário: Neuza Stulp 

 

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com data 

retroativa a 01 de janeiro de 2019, revogadas as disposições em contrário. 

 

Sala da Presidência da Câmara Municipal de Capitão Leônidas Marques, 

Estado do Paraná, em 09 de janeiro de 2019. 

 

 

LUÍS CARLOS VIEIRA 

Presidente 


